
. f|'.:ijii] i:íi [i |j i;l'i li 1í .]

ř ? .  l ' rp j . i } t i : I j j  ]

tI i ']}v..]: ií!
FAKULTA EKoNoMlCKÁ

Katedra KFU

Akademický rok 2012/20l3

Martin Šik

Podniková ekonomika a managemenÍ

Analýza potenciá|u společnosti naplnit svoje
střednědobé cí|e

Jmóno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma dip|omové práce:

llodnotitel - oponent: Ing. Vác|ava Sprochová

Podnik - firma: DrůbcžářskÝ závod K|atow a.s.

Kritória hodnocení: (1 nei|epší,4 ncjhorší, N-nclze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický poslup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcú)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost fornrulací a práce s odbomým jazykeiri
l{) Práce s odbornou literaturou (normy. citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, út.oveň souhrnu v cizím iazyce
J) Celkový postup řešeni a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich Íbrmr.rlace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos priáce (pr.o teorii, plo praxi)
N) Přistup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasiÍikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm: l

123.1  N
X!!ND
X!DNtr
X!DDD
XDnÚD
XD!D!
X!!DN
XNDDN
xn!!!
x!trtrtr
!xnnt
!xut]D
!XTDDnxnf]n
XDNNNxnnn!
výborně

Stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifi kačního stupně:2

Diplomová práce je z formálního a teoretického lrlediska zpracována na výbomé úrovni.
V praktické části sÍrrdent při hodnocení ukazatelů obvykle používá data z posledního uzavřeného
účetního období, tj. do roku 201 l. V případě hodnocení trhu s drťlbeži v ČR pouŽil data z roku 20l0.
oDr. )- / .
V důsledku toho clochází k Inylným závčrůrrr, kdr,rrapř. ukazatel R()b] DZ Kiab\'y hodrrotí r'rárnci
oboÍu jako podprťrnrěr.ný (v 20l0 l{oE' DZ Klato\'y l l.1tl %. ROE Vodňany 26.4I %. RoII I)1rový
Stěpánov 3 %).



. IÁK.' iTAřl{0řjoMlcF{Á
F 7ÁPnn0. € $ \É

i lN iv rnz i iY
V PLZI ' l l

FAKULTA EKoNoMlcKÁ
Katedra KFU

Při použití aktuálních dat z roku 201 1 je zřejmé, že DZ Klatovy dosahuje v rámci oboru pruměrné výše
RoE (v 2011 RoE DZ Klatovy 10'88 %' RoE Vodňany 10,23 %\

otázky a připomínky k b|ižšímu vysvět|eni při obhajobě:,

l) Charakterizujte faktory, které mají vliv na hospodďení firem podnikajících v oblasti zpracování
drůbeŽe. Který z faktoru je rozhodujicí (odběratelé, konkurence, dodavatelé drůbeže, atd.).
2) Charakterizujte důvody dosažených rozdílných hodnot RoE Drůbežářského závodu KlaÍovy a.s. a
Vgdňanské dnibeŽe a.s. v roce 20 l0 (např. rust zisku Vodňauské drůbeže a.s. v důsleriku vysokého
nánistu zásob).

I ' i  ' r . '  :  . ' -  .
l ' '  , . . . J . '  { , ů

L,-. 1,. ... . . -. 69 20

V Plzni, dne 3.1-2013

Metodické poznámky:

I označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadalla do Portálu zČU a odůvodněte níže pŤi odůvodnění
klasifikačního stuDně.

2 Kliknutím na polevyberte poŽadovaný kva|ifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽ tři otázky'

Posudek odevzdejte vytištění oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 9' l ' 20I3' Posudek musí být
opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).

Ul/-''
Podpis hodnotitele


